

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลอง D26 บริเวณหมู่ 7 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเข้มตอกขนาด 0.30 x0.50 เมตร
 ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.6	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	300.000	ลบ.ม.	481.57	144,471.00	1.3357	643.23	192,969.91	
2.7	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	300.000	ลบ.ม.	74.68	22,404.00	1.3357	99.75	29,925.02	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	220.000	ตร.ม.	106.40	23,408.00	1.3357	142.11	31,266.06	
4	งานราวกันตก								
4.1	ราวกันตกเหล็กชุบสังกะสี	50.000	เมตร	1,800.00	90,000.00	1.3357	2,404.26	120,213.00	
5	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							217,952.21	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,927,247.59				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,127,876.76	

ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์))